PNOZ mc2.1p EtherCAT 2

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

773713

PNOZmulti Classic, mogynb cBa3un, cTaHAapTHLIW, NPOMbILUSIEHHAsS

“ _’“m ceTbEtherCAT, nogaepxusaet CANopen no EtherCAT, npoTtokon

TexHn4yeckne xapakrepucTukn
Ceptundmkayus:
NHTepdec noneson LWuHbI:

lMogcoeanHeHne marnctpanu Beoga/
BblBOAA:

Tun marnctpanu BBoaa/BbIBOAA:
CKopocCTb nepenayu:

OKCTpeMarbHble YCIOBUSI OKpYKatoLLein
cpeapl:

Pasmep no wwupuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Pasmep no rny6uHe:
Bec 6pyTTo:

Bec HeTTO!:

Okpyxatowasa remnepartypa:

[ononHuTtenbHble npuHagneXxXHocTu

774639

T CiA DS-301 V4.0.2, 2 noptaRJ45 , ckopocTtb nepegayn 100 M6uT/c,
_ BMpTYyanbHble BXoAbl Ha 24/128 6uT, BUpTyanbHble BbIXxoAdbl Ha 24/128 6uT.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);CCC
EtherCAT

RJ45

MoaYnHEHHbIN
100 MBit/s

CTaHgapTHbIN

22.5mm
94.0 mm
114.0 mm
132 g
114 g

0-60°C

KOP-XE

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany cTpanuua 1/1



