

## PNOZ mc2.1p EtherCAT 2

773713



PNOZmulti Classic, модуль связи, стандартный, промышленная сетьEtherCAT, поддерживает CANopen по EtherCAT, протокол CiA DS-301 V4.0.2, 2 портаRJ45, скорость передачи 100 Мбит/с, виртуальные входы на 24/128 бит, виртуальные выходы на 24/128 бит.

Технические характеристики	
Сертификация:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);CCC
Интерфес полевой шины:	EtherCAT
Подсоединение магистрали ввода/ вывода:	RJ45
Тип магистрали ввода/вывода:	Подчиненный
Скорость передачи:	100 MBit/s
Экстремальные условия окружающей среды:	Стандартный
Размер по ширине:	22.5 mm
Размер по высоте:	94.0 mm
Размер по глубине:	114.0 mm
Вес брутто:	132 g
Вес нетто:	114 g
Окружающая температура:	0 - 60 °C

## Дополнительные принадлежности



774639

**KOP-XE**